1713

16^{tâ} 7bris pie obiit **Magdalena Schreinerin** de Hahn,
consuetis ecclesiae sacramentis non praemunita,
qu[i]a pastorem suum de infirmitate sua n[ô]n praemonuit
et dum nimis sero curaret eundem vocari,
dum esset ille cum venerabili prope aedes ejusdem, illa extincta fuit,
cujus c[or]p[us] altera die sepultum fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 619.1 – RIEDEL II, Nr. 1194

4^{ta} 9bris 1713 c[on]suetis ecclesiae sacramentis debite provisiva pie obiit
Margaretha Gros (*Lehnhover) de Sawbach,
cujus c[or]p[us] altera die sepultum fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 253 (I) – RIEDEL I, Nr. 412 (I)

1714

12^{mâ} Jan[uar]ii c[on]suetis ecclesiae sacramentis provisos pie obiit
honestus juvenis **Philippus Cadot** de Lebach,
cujus corpus sequenti die fuit sepultum in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 137 – RIEDEL I, Nr. 216

20^{mâ} Jan[uar]ii omnibus ecclesiae sacramentis rite praemunita pie obiit
virtuosa virgo **Anna Margaretha Königsfeld** de Lebach,
cujus corpus sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 371.8 – RIEDEL I, Nr. 686.4

12 Febr[uar]ii omnibus ecclesiae sacramentis debite provisos pie obiit
Nicolaus Trentz de Landtsweiler,
cujus corpus sequenti die sepultum fuit

(Blatt 149 rechts)

in coemeterio nostro. A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 659.1 – RIEDEL II, Nr. 1295

22^{dâ} Febr[uarii] c[on]suetis ecclesiae sacramentis rite praemunitus pie obiit adolescens **Jo[ann]es Jacobus Schneider** de Landtsweiler, cujus corpus sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro. A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 610.6 – RIEDEL II, Nr. 1162.3

19^{na} Aprilis omnibus ecclesiae sacramentis provisus pie obiit **Petrus Nau** de Wahlen, cujus corpus sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro. A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 451 – RIEDEL II, Nr. 852

12^{ma} Junii circa mediam noctem, omnibus ecclesiae sacramentis matur[at]e praemunitus obiit **Petrus Knobe**, synodalis ecclesiae parochialis Lebacensis, cujus corpus 15^{tâ} Junii sepultum fuit in ecclesia nostra. A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 365 – RIEDEL I, Nr. 663

30^{mâ} Augusti perillustris et generosa Domina Baronissa **Juliana Felicitas de Hagen nata de Löwenstein**, è Lutheranismò decem ante diebus conversa ad fidem catholicam, c[on]suetis Ecclesiae Catholicae sacramentis matur[at]e praemunita, aetatis 69 annorum sub horam octavam matutinam pie obiit, cujus c[or]p[us] sepultum fuit in ecclesia nostra parochiali Lebacensi. Anima ejus requiescat in santa pace.¹⁹¹